6020 VILLA MARTIN, CASA AMB INTIMITAT, MERAVELLOSA VISTA PANORAMICA A
CANYELLES PETITES, ZONA MOLT TRANQUIL-LA A LA MUNTANYA, JARDI AMB ZONA CHILL-
OUT. A.A. PARQUING

REF. 6020 - HUTG-045729-51

+34 972257817

rent@global-immo.net

pesae 2 100 €,70is




Ciutat

Capacitat

Habitacions

Lavabo

Parking

Jardi

Piscina

Distancia de la mar

Terrassa

Balconada

CARACTERISTIQUES

Roses

privada

100m.



EQUIPAMENTS

Dutxa

Aire condicionat
Rentavaixelles

Forn

Micro-ones

Cafetera

Rentadora

Planxa

Televisio

Televisié per satélit
Armari

Tovalloles, llengols, sabé i paper higiénic
Equipament de cuina
Mobles de jardi
Tendal

Aspirador

Torradora

Internet

Resideéncia El Berganti .
Canyelles Apanament@

=
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Hisenda Locations

le Map data ©2024 Geogle, Inst. Geogr. Nacional

Temporada

01/05/2024 - 31/05/2024
01/06/2024 - 23/06/2024
24/06/2024 - 28/06/2024
29/06/2024 -12/07/2024
13/07/2024 - 26/07/2024
27/07/2024 - 02/08/2024
03/08/2024 -18/08/2024
19/08/2024 - 24/08/2024

25/08/2024 - 13/09/2024

UBICACIO

Vista Canyelles Pe‘tltes@

Platja de

Canyell
Peti

es

2

Residencia El Berganti

RE! RANT
LA GEAGUA

PREUS

Preu

2415€

2645€

2760€

3335€

3680€

3795 €

3910€

3335€

2645€

Nits minimes

7 nits

7 nits

7 nits

7 nits

7 nits

7 nits

7 nits

7 nits

7 nits
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